
GEPARD REALITY/Living V celnici 1040/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 733 695 875, E-mail: marketa.misikova@gpre.cz, web:
https://www.gpre.cz/living/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 9295

53 000 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 3kk, 147 m2
Londýnská, Praha 2, Praha

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 147 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Plyn: Plynovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovoluji si Vám nabídnout k pronájmu krásný byt s třemi pokoji a kuchyňským koutem na
Londýnské ulici, Praha 2, Vinohrady. Tento byt je velmi prostorný - 147 m2, plně vybavený a nabízí několik
výjimečných rysů, které z něj dělají skvělou volbu pro bydlení:

Byt je dispozicí 3+kk (tři pokoje a kuchyňský kout), je plně vybaven kvalitním nábytkem, spotřebiči a technologiemi.
Během renovace byly využity kvalitní materiály a zařizovací předměty. Toto vše doplňuje prostorná soukromá terasa o
63 m2, kde si můžete užívat čas na čerstvém vzduchu a krásný výhled. Komfort bydlení zvyšují dvě koupelny, šatna a
klimatizace, která Vám umožní udržet příjemnou teplotu během teplých letních dnů.

K bytu lze pronajmout parkovací stání pro jedno vozidlo, což je taktéž velkou výhodou.

Tento byt se nachází v prestižní čtvrti Vinohrady na Londýnské ulici, což je výborná lokalita, která vám nabídne
jedinečnou kombinaci klidu a pohodlí. Tato oblast je také dobře dostupná veřejnou dopravou a nabízí mnoho
restaurací, obchodů a služeb, které usnadní Váš každodenní život.

Byt je k dispozici ihned. V případě zájmu neváhejte kontaktovat makléřku.

Vyřizuje
Eva Považanová
Tel.: 733 695 875
GSM: 604614938
E-mail: eva.povazanova@gpre.cz


